
Name District Phone # Email Address

Babinec, Greg (R) 33 (405)557-7304 greg.babinec@okhouse.gov

Calvey, Kevin (R) 82 (405)557-7357 kevin.calvey@okhouse.gov

Faught, George (C) 14 (405)5577310 george.faught@okhouse.gov

Ford, Roger (R) 95 (405)557-7314 roger.ford@okhouse.gov

McDugle, Kevin (VC) 12 (405)557-7388 kevin.mcdugle@okhouse.gov

Munson, Cyndi (D) 85 (405)557-7392 cyndi.munson@okhouse.gov

Murphey, Jason (R) 31 (405)557-7350 jason.murphey@okhouse.gov

Tadlock, Johnny (D) 1 (405)557-7363 johnny.tadlock@okhouse.gov


